PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TH QUANG TRUNG                               Độc lập – Tự Do – Hạnh phúc

           Số:     / KH-QT  Buôn Hồ, ngày 14 tháng 4 năm 2020

KẾ HOẠCH

TUYÊN TRUYỀN, HƯỞNG ỨNG VÀ THAM GIA CUỘC VẬN ĐỘNG

“Hiến kế xây dựng và phát triển tỉnh Đăk Lăk giàu đẹp, văn minh”

Thực hiện Công văn số 571/UBND-VP, ngày 31/3/2020 của Uỷ ban nhân

dân thị xã Buôn Hồ về việc tuyên tuyền, hưởng ứng và tham gia Cuộc vận động

“Hiến kế xây dựng và phát triển tỉnh Đăk Lăk giàu đẹp, văn minh”.

Thực hiện Công văn số  84/PGD ĐT-CNTT, ngày 09/4/2020 của Phòng

giáo dục thị xã Buôn Hồ về việc tuyên tuyền, hưởng ứng và tham gia Cuộc vận

động “Hiến kế xây dựng và phát triển tỉnh Đăk Lăk giàu đẹp, văn minh”.

 Trường tiểu học Quang Trung đề nghị tất cả CBGVNV của trường thực

hiện một số nội dung sau:

1. Tất cả CBQL, GV, NV và học sinh toàn trường Hưởng ứng Cuộc vận

động “Hiến kế xây dựng và phát triển tỉnh Đăk Lăk giàu đẹp, văn minh” theo các

văn bản sau:

- Kế hoạch 152 –KH/TU, ngày 26/02/2020 của Tỉnh uỷ Đăk Lăk về kế

hoạch tổ chức cuộc vận động “ “Hiến kế xây dựng và phát triển tỉnh Đăk Lăk giàu

đẹp, văn minh”;

- Quy chế cố 03 –QC/TU, ngày 04/3/2020 của Tỉnh uỷ Đăk Lăk về việc ban

hành quy chế xét chọn, trao giải thưởng Cuộc vận động “Hiến kế xây dựng và phát

triển tỉnh Đăk Lăk giàu đẹp, văn minh”;

- Công văn số 02 –CV/BTC, ngày 17/3/2020 của Ban tổ chức Cuộc vận

động “Hiến kế xây dựng và phát triển tỉnh Đăk Lăk giàu đẹp, văn minh” thuộc

Tỉnh uỷ Đăk Lăk về việc tuyên truyền, hưởng ứng và tham gia Cuộc vận động

“Hiến kế xây dựng và phát triển tỉnh Đăk Lăk giàu đẹp, văn minh”;

(Có văn bản kèm theo)

2. Nhà trường sẽ tạo điểu kiện để CBQL, GV, NV và học sinh tham gia

Cuộc vận động “Hiến kế xây dựng và phát triển tỉnh Đăk Lăk giàu đẹp, văn minh”;

3. Đề nghị tất cả CB, GV, NV và học sinh các khối lớp nghiêm túc thực hiện

về nội dung hiến kế, hình thức trong kế hoạch 152/KH-TU ngày 26/02/2020.

4. Các hiến kế để xây dựng và phát triển tỉnh Đăk Lăk giàu đẹp, văn minh”;

nộp về Ban tuyên giáo Tỉnh Ủy Đăk Lawk, số 14 Lê Duẩn Thành phố Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đăk Lăk trước  ngày 30/09/2020 ( Theo dấu bưu điện)

Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG

- PGD  ( b/c);

- Các tổ CM (thực hiện);

- Lưu: VT,

                                                                                                                Hoàng Văn Hùng